

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล
ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 36 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	46 ลบ.ม.	2,025	-	93,150	-	
2	เหล็ก RB-Ø 6 มม.	67 กก.	16	61	1,112	87	
3	เหล็ก DB-Ø 16 มม.	241 กก.	16	34	3,937	94	
4	เหล็ก RB-Ø 15 มม.	38 กก.	18	59	706	42	
5	ลวดผูกเหล็ก	6 กก.	34	49	206	94	
6	คอนกรีตหยาบ	1 ลบ.ม.	1,506	-	1,506	-	
7	ทรายหยาบ	1 ลบ.ม.	395	90	395	90	
8	เหล็กกลมอบสังกะสี Ø 1 1/2" x 1 1/2" หนา 1.60 มม.	11 ท่อน	720	-	7,920	-	
9	เหล็กกล่อง 1x1" หนา 1.20 มม.	8 ท่อน	112	-	896	-	
10	เหล็กฉาก ขนาด 3" หนา 4 มม.	4 ท่อน	449	99	1,799	96	
11	ล้อยึดแกนเลส Ø 3"	4 ชุด	750	-	3,000	-	
12	ล้อประกอบสแตนเลส Ø 1 1/2"	6 ชุด	230	-	1,380	-	
13	แผ่น Plat เหล็ก ขนาด 0.10x0.10 มม.	3 แผ่น	215	-	645	-	
14	สกรูยึดคอนกรีต	1 ถุง	110	-	110	-	
15	ตอม่อสำเร็จรูป ขนาด 6"x6" สูง 0.80 เมตร	12 ต้น	192	60	2,311	20	
16	เสาเหล็กกลมดำ Ø 3" หนา 2.00 มม.	8 ท่อน	735	95	5,887	60	
17	เหล็กกล่อง ขนาด 125x50x2.3 มม.	12 ท่อน	1,074	21	12,890	52	
18	เหล็ก C-100x50x20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	18 ท่อน	635	-	11,430	-	
19	แผ่น plate เหล็ก ขนาด 0.15x0.15x6 มม.	12 แผ่น	250	-	3,000	-	
20	สกรูยึดแผ่น plate	50 ตัว	187	-	9,350	-	
21	รางน้ำฝนสังกะสี	16 เมตร	220	-	3,520	-	
22	ท่อน้ำฝน PVC4"	2 ท่อน	563	-	1,126	-	
23	ทรายถม	66 ลบ.ม.	399	99	26,399	34	
24	ยางหยอดร่องคอนกรีต	53 กล่อง	1,144	-	60,632	-	
25	เหล็กกล่องขนาด 1 1/2"x1 1/2" หนา 2.00 มม.	37 ท่อน	248	49	9,194	13	
26	ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4 มม. x 0.20 ม.	271 ตร.ม.	26	33	7,135	43	
27	ตาข่ายทอ ขนาด 2"x2"	33 ตร.ม.	90	-	2,970	-	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 36 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 300,000.- บาท รวมโอนเพิ่ม 635,000.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 ส.ค. 2563

เป็นเงิน 335,000.25 บาท (-สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทยี่สิบห้าสตางค์-)
ซึ่งเป็นราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 บริษัท ดังนี้

4.1 ร้าน ก้าวเจริญ

4.2 ร้าน พี.เอ็น ซัพพลาย

4.3 ร้าน จิราพาณิชย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

1. นายประสพชัย แยกอ้อย